АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.12.2019 № 295
с. Семилуки

Об утверждении Перечня муниципального имущества Семилукского сельского

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области,
свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от
22.07.2008 № 159 - ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Семилукского сельского поселения
Семилукского муниципального района Воронежской области «Об утверждении
Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования
Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а
также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень
имущества» администрация Семилукского сельского поселения Семилукского
муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Семилукского сельского
поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, свободного
от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете
«Семилукская жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семилукского

сельского поселения С.А. Шедогубов

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской

области, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Глава Семилукского
сельского поселения С.А. Шедогубов

№

п/п

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 о
б
ъ

ек
та

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

;

ти
п

 д
в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у
щ

ес
тв

а

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

Сведения о недвижимом имуществе
Сведения о движимом

имуществе

Сведения о правообладателях и о

 правах третьих лиц на имущество

Основная характеристика объекта

недвижимости

Кадастро
вый

номер

Т
ех

н
и

ч
ес

к
о

е
со

ст
о
я
н

и
е

о
б

ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о

ст
и

К
ат

ег
о

р
и

я
 з

ем
ел

ь

В
и

д
 р

аз
р

еш
ен

н
о

го
 и

сп
о

л
ь
зо

в
ан

и
я

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

С
о
ст

ав
 (

п
р

и
н

ад
л
еж

н
о

ст
и

)
и

м
у
щ

ес
тв

а

Для договоров

аренды и

безвозмездного
пользования

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

п
р

ав
о

о
б

л
ад

ат
ел

я

Н
ал

и
ч

и
е

о
гр

ан
и

ч
ен

н
о

го
 в

ещ
н

о
го

 п
р

ав
а

н
а

и
м

у
щ

ес
тв

о

И
Н

Н
 п

р
ав

о
о

б
л
ад

ат
ел

я

К
о
н

та
к
тн

ы
й

 н
о

м
ер

 т
ел

еф
о

н
а

А
д

р
ес

 э
л
ек

тр
о

н
н

о
й

 п
о

ч
ты

Т
и

п
 (

п
л
о

щ
ад

ь
-

д
л
я
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в
,

зд
ан

и
й

,
п

о
м

ещ
ен

и
й

;
п

р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

ь
,
о

б
ъ

ем
,

п
л
о

щ
ад

ь,
 г

л
у

б
и

н
а

за
л
ег

ан
и

я
 -

 д
л
я

со
о

р
у

ж
ен

и
й

;
п

р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

ь
,
о

б
ъ

ем
,

п
л
о

щ
ад

ь,
 г

л
у

б
и

н
а

за
л
ег

ан
и

я
 с

о
гл

ас
н

о

п
р
о

ек
тн

о
й

 д
о
к
у

м
ен

та
ц

и
и

 -
 д

л
я
 о

б
ъ

ек
то

в

н
ез

ав
ер

ш
ен

н
о

го
 с

тр
о

и
те

л
ь
ст

в
а)

Ф
ак

ти
ч

ес
к
о

е
зн

ач
ен

и
е/

П
р
о

ек
ти

р
у
ем

о
е

зн
ач

ен
и

е
(д

л
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 н

ез
ав

ер
ш

ен
н

о
го

ст
р
о

и
те

л
ь
ст

в
а)

Е
д

и
н

и
ц

а
и

зм
ер

ен
и

я
 (

д
л
я
 п

л
о
щ

ад
и

 -
 к

в
.

м
;

д
л
я

п
р
о

тя
ж

ен
н

о
ст

и
 -

 м
;

д
л
я

гл
у

б
и

н
ы

 з
ал

ег
ан

и
я

-

м
;

д
л
я
 о

б
ъ

ем
а

-
к
у

б
.

м
)

Н
о

м
ер

Т
и

п
 (

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
,
у

сл
о
в
н

ы
й

,
у

ст
ар

ев
ш

и
й

)

Н
ал

и
ч

и
е

п
р

ав
а

ар
ен

д
ы

 и
л
и

 п
р

ав
а

б
ез

в
о

зм
ез

д
н

о
го

 п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я
 н

а
и

м
у

щ
ес

тв
о

Д
ат

а
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 с

р
о

к
а

д
ей

ст
в
и

я
д

о
го

в
о
р

а

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

В
о
р
о

н
еж

ск
ая

 о
б

л
ас

ть
,

С
ем

и
л
у
к
ск

и
й

 р
ай

о
н

,

С
.
С

ем
и

л
у

к
и

,
у

л
.
8

 М
ар

та
 д

.

3
0
а

/1

И
н

о
е

д
в
и

ж
и

м
 и

м
у

щ
ес

тв
о

П
р

и
н

те
р

 С
аn

o
n

и
н

в
ен

.
н

о
м

ер

1
3
6
0

1
1
2

- - - - - - - - - - - - - -

С
ем

и
л
у
к
ск

о
е

се
л
ь
ск

о
е

п
о

се
л
ен

и
е

С
ем

и
л
у

к
ск

о
го

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

В
о
р
о

н
еж

ск
о

й
 о

б
л
ас

ти

н
ет

-

8
 4

7
3
7

2
 9

0
4

3
2

se
m

il
u
k

.s
em

il
@

g
o

v
v

rn
.r

u